

## موافقت با ایجاد ۵ مورد تأسیسات گردشگری در البرز



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز از موافقت با احداث ۵ مورد تأسیسات گردشگری با سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در کمیسیون فنی سرمایه گذاری کرد. این کمیسیون فنی سرمایه گذاری برای احداث تأسیسات گردشگری در محل معاونت گردشگری تشکیل شد. مدیر کل میراث فرهنگی البرز افزود: در این جلسه ۸ پرونده متقاضی ایجاد تأسیسات گردشگری در ساوجبلاغ، گرمدره و کرج بررسی شد. رحیم خاکی این تأسیسات را شامل اقامتگاه بوم گردی، هتل آپارتمان و مجتمع های گردشگری برشمرد که با ۵ مورد که شرایط مناسب را برای دریافت موافقت اصولی و انجام فرایندهای مربوطه دارا بودند موافقت شد. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز افزود: پیش بینی می شود میزان اشتغال، بیش از ۸۰ نفر و حجم سرمایه گذاری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان باشد.

### پوشش رایگان برای دهک اول جامعه

## بیش از ۸۴ درصد از افراد تحت پوشش بیمه سلامت کیلان رایگان بیمه هستند



عصر آزادی /سرپرستی کیلان: در اجرای طرح رایگان پوشش همگانی بیمه سلامت برای اقشار کم درآمد، تمامی فاقدین پوشش بیمه درمانی به ویژه اقشار کم درآمد، پنج دهک درآمدی پایین و همه ساکنین در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند. مدیر کل بیمه سلامت کیلان در تشریح طرح رایگان پوشش همگانی بیمه سلامت گفت: در اجرای این طرح بیش از یک میلیون و یکصد هزار نفر در این استان تحت پوشش قرار گرفتند. عاطف راد افزود: پنج دهک درآمدی پایین جامعه به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند. همچنین تخفیف های ویژه برای سایر دهک ها در نظر گرفته شده، به طوری که دهک ششم ۲۰ درصد، دهک هفتم ۳۰ درصد، دهک هشتم ۴۰ درصد و دهک نهم ۵۰ درصد حق بیمه خود را پرداخت می کنند و مابقی توسط دولت پرداخت می شود. این موضوع گام مهمی در جهت افزایش دسترسی مردم به خدمات بهداشتی درمانی است. توجیه ما نیز در این زمینه خدمت رسانی بیشتر و آسیب کمتر به مردم استوی در پایان یادآور شد: هم استانی های عزیز برای اطمینان از داشتن بیمه پایه خدمات درمانی خود می توانند کد دستوری ۱۶۶۶۶# را شماره گیری کنند و یا می توانند برای اطلاع از پوشش بیمه ای و برای پاسخگویی به سوالات خود با تلفن گویای ۱۶۶۶ تماس بگیرند.

### استاندار سیستان و بلوچستان:

## بکار گیری افراد متخصصی توسط مدیران در روابط عمومی ها ضرورت دارد



عصر آزادی /سرپرستی سیستان و بلوچستان - عطاءالله ذوقی: استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه روابط عمومی ها باید کار دقیق و نوآورانه باشند، گفت: بکارگیری افراد متخصص توسط مدیران در روابط عمومی ها ضرورت دارد. محمد کریمی در دومین جشنواره استانی جهاد تبیین و اطلاع رسانی هنرمندانه ضمن تبریک ایام به مناسبت دهه کرامت و روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، بیان کرد: در حوزه زیرساخت ها اقداماتی در بخش های مختلف آبرسانی، بزرگراه ها، راه های روستایی، مسکن، مدرسه سازی، گازرسانی و برق رسانی و همچنین فعال شدن بخش های حوزه های اقتصاد دریا، کشاورزی، تجارت، گردشگری، شهر و دیجیتال انجام شده است. وی افزود: آموزش و پرورش و دانشگاه ۲ حوزه بسیار مهم و راهبردی هستند که همه دستگاه های اجرایی باید به آنها کمک و از ظرفیت این ۲ مجموعه استفاده کنند چرا که دانشگاه محور اصلی توسعه و پیشرفت است.

استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه روابط عمومی ها باید کار دقیق و نوآورانه داشته باشند، ادامه داد: باید اقداماتی که در دستگاه های اجرایی خدماتی و سایر حوزه ها ارائه می شود به درستی تبیین و برای مردم اطلاع رسانی شوند تا مشارکت مردم افزایش یابد و این امر منجر به تحقق شعار سال شود. وی گفت: فضای مجازی امروز برد اصلی را دارد باید دقت در این موضوع توسط دستگاه ها در دستور کار باشد و اگر خدمات انجام می شود به درستی تبیین شوند چرا که امروز در جنگ شناختی با دشمن قرار داریم و هدایت ذهن ها را دشمن طراحی می کند در این حوزه مدیران روابط عمومی باید ورود کنند و میدان را از دست ندهند. کریمی اظهار کرد: باید با توجه به شرایط نوآوری ها را تغییر دهیم و فاصله ها در حوزه علمی کم شود کار روابط عمومی یک علم است و مدیران باید توانمندترین فرد را در این حوزه به کارگیری کنند و با نگاه تولیدی که موفق ترین نگاه است برای رضای خدا گام برداریم چرا که ما برای حفظ اسلام و انقلاب آمده ایم و این یک رسالت است.

## روابط عمومی شرکت آبفا استان بوشهر از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به عنوان برگزیده انتخاب شد

عصر آزادی /سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر، روابط عمومی شرکت آبفا استان بوشهر با مدیریت عدرا غلامحسینی در بخش آموزش همگانی از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور همراه با روابط عمومی های استان های تهران و خراسان رضوی به عنوان برگزیده انتخاب شد.

در متن لوح تقدیر هاشم امینی مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور که از سوی جوانبخت معاون آب و آبفا وزیر نیرو به غلامحسینی مدیر روابط عمومی شرکت آبفا استان بوشهر اهدا شده، آمده است: عرصه پویا و فعال صنعت مردمی و پرافتخار آب و فاضلاب کشور همواره وامدار تلاش مهندسانه و اثرگذار کسانی است که می کوشند با چراغ دانایی و خردورزی دست در دست مردم این دیار در مسیر حفاظت و صیانت از دستاوردهای این صنعت آینده روشن را بزنند.

نیل به این هدف، نیازمند تعامل گسترده با شهروندان و افزایش دانش و رشد مسئولیت اجتماعی در قبال مسئله آب است که با اجرا فعالیت های آگاهی رسانی و آموزشی - فرهنگی محقق خواهد شد. براساس ارزیابی شده شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در اجرا فعالیت های آموزش همگانی در میان شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور رتبه برتر شده است. به پاس تلاش های ارزشمند جنابانی و مجموعه روابط عمومی آن شرکت، این لوح سپاس به شما اهدا می شود. سلامت و توفیق روزافزون شما را در عمل به منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، خدمت به نظام جمهوری اسلامی و مردم شریف ایران اسلامی در ذیل توجهات حضرت ولیعصر (عج) از خداوند متعال خواستارم. گفتنی است در ارزیابی انجام شده روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان های بوشهر، تهران و خراسان در بخش آموزش همگانی به عنوان برگزیده کشوری معرفی شدند.

## مدیر مخابرات منطقه آذربایجان شرقی:

# بیش از ۹۰ درصد شهر تبریز تا یک سال دیگر تحت پوشش فیبر نوری قرار می گیرد



تغییر می یابد. برخی از اشکال ارتباط در بستر اینترنت نمی گنجد و ممکن است برای برخی داندلود و برای برخی آپلود کردن فایل ها به منظور اهداف آموزشی مهم باشد. در بخش دیگری از اظهاراتش با تبریک فرا رسیدن روز روابط عمومی و ارتباطات، اطلاع رسانی و آگاه سازی را رسالتی خطیر، حساس و مهم عنوان کرد و گفت: مواجهه با افکار مختلف و پویایی را می توان در خبرگزاری ایسنا مشاهده کرد. وی، سازمان جهاد دانشگاهی را یادآور خاطرات خوب و دوره ها و کلاس های آموزشی به ویژه در دوران دانشجویی دانست.

شهبازی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت و نقش غیرقابل چشم پوشی ارتباطات در زندگی بشر، اظهار کرد: امروزه ارتباطات و شکل های نوین ارتباطی، تمامی جنبه های زندگی را تحت تاثیر قرار داده است و حتی تجارت و حمل و نقل هم به شکل الکترونیک انجام می شود و تمامی موارد وابستگی کامل به ارتباطات دارد.

وی با بیان اینکه تغییر راه های ارتباطی و متاثر شدن

و صدها نفر به طور غیر مستقیم از این سرویس پشتیبانی می کنند.

وی در ادامه با اشاره به عدم افزایش تعرفه تلفن ثابت در سال های گذشته، اظهار کرد: بر همین اساس تعرفه ۱۵ هزار تومانی برای نگهداری از تلفن ثابت در شهرهای بزرگ و ۱۰ هزار تومانی در سایر شهرها در وجود تمام محدودیت ها تلاش کرده ایم تا از دنیای هزینه استفاده از تلفن ثابت، بسیار کم تر از تلفن همراه بوده و پیشنهاد می شود حداقل در حد هزینه نگهداری، از تلفن ثابت استفاده کنند.

مدیر مخابرات منطقه آذربایجان شرقی، برخی موانع توسعه زیرساخت های ارتباطی در کشور و به تبع آن استان آذربایجان شرقی مانند عدم همخوانی درآمد ها و تعرفه ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: با وجود تمام محدودیت ها باید دقت داشته باشند ارتباطات عقب نمانیم و برنامه داریم تا در شأن مردم این استان بسترها را فراهم کنیم.

وی با اشاره به وجود بسترهای ارتباطی متفاوت، خاطرنشان کرد: اینترنت، معروف ترین بستر ارتباطی است، شکل بستر ارتباطی بسته به نوع نیاز مخاطبان

### مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه خبر داد:

## آغاز پویش ۲۱\*۱۵ با هدف کاهش مصرف برق در کرمانشاه

عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از آغاز پویش ۲۱\*۱۵ در استان کرمانشاه همزمان با سراسر کشور خبر داد.

محمد مرادی اظهار کرد: پویش ۲۱\*۱۵ با هدف کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق در سراسر کشور طی ۲۱ هفته راه اندازی شده است و کاربران می توانند با ارسال عکس کنتور برق به صورت هفتگی در روزهای مشخصی از هفته، در این پویش شرکت کرده و برنده جوایز نفیسی شوند. وی گفت: این پویش از نیمه اردیبهشت ماه سال جاری شروع شده و تا ۲۱ هفته یعنی پایان شهریور ادامه دارد و هدف این پویش این است که مشترکین عزیز مصرف برق خود را بهینه کنند و حداقل ۱۵ درصد مصرف برق کاهش پیدا کنند. مدیرعامل توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تصریح کرد: دوره های محاسبه در این طرح هفتگی بوده و این برنامه بر اساس رفتار مصرف برق مشترکین نحوه مصرف بهینه را تعیین می کند. وی افزود: در این طرح قرعه کشی هایی در نظر گرفته شده که به صورت هفتگی و ماهانه انجام می شود و مشترکین می توانند در هر کدام از آنها برنده جوایز نفیسی مانند خودرو، لوازم منزل، کالاهای دیجیتال (موبایل، لپتاپ و تبلت) و ... شوند.

مرادی گفت: مشترکین برای شرکت در این پویش می توانند وارد سایت BA-ENERGY.IR شوند.



شهریور ادامه دارد و هدف این پویش این است که مشترکین عزیز مصرف برق خود را بهینه کنند و حداقل ۱۵ درصد مصرف برق کاهش پیدا کنند.

مدیرعامل توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تصریح کرد: دوره های محاسبه در این طرح هفتگی بوده و این برنامه بر اساس رفتار مصرف برق مشترکین نحوه مصرف بهینه را تعیین می کند. وی افزود: در این طرح قرعه کشی هایی در نظر گرفته شده که به صورت هفتگی و ماهانه انجام می شود و مشترکین می توانند در هر کدام از آنها برنده جوایز نفیسی مانند خودرو، لوازم منزل، کالاهای دیجیتال (موبایل، لپتاپ و تبلت) و ... شوند.

مرادی گفت: مشترکین برای شرکت در این پویش می توانند وارد سایت BA-ENERGY.IR شوند.

## برداشت این گونه های گیاهی از کوهستان های البرز کاملاً ممنوع است



داشته باشند تخلف محسوب می شود و در صورت مشاهده یا گزارش برخورد قانونی مقتضی با آنها صورت می گیرد.

این مسئول با اشاره به اینکه برداشت برخی گونه های گیاهی در عرصه های طبیعی استان کاملاً ممنوع است، تصریح کرد: گونه های مثل ریشه ریواس، کرفس کوهی، والک، گز علفی و پیاز لاله های کوهی به هیچ وجه مجوز برداشت حتی در قالب آنها

### شهردار اصفهان خبر داد:

## آغاز مرمت «ریساف»، آخرین یادگار دوران صنعت نساجی در اصفهان



عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: شهردار اصفهان گفت: مقرر است همزمان با روز جهانی میراث فرهنگی، موزه و موزه داری، جلسه ای با حضور مسئولان و کارشناسان فرهنگی در کارخانه ریساف برگزار و به طور رسمی مرمت آن برای تبدیل شدن به موزه آغاز شود. علی قاسم زاده روز بیست و نهم اردیبهشت ماه در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» اظهار کرد: مقرر است همزمان با روز جهانی میراث فرهنگی، موزه و موزه داری، جلسه ای با حضور مسئولان و کارشناسان فرهنگی در کارخانه ریساف برگزار و به طور رسمی مرمت آن برای تبدیل شدن به موزه آغاز شود. این اقدام را نمره اراده جمعی و همکاری وزارت میراث و گردشگری و مدیران استانی و صنعت اصفهان دانست و افزود: همواره این نگرانی برای همه وجود داشت که «ریساف» به عنوان آخرین یادگار دوران صنعت نساجی در اصفهان که بسیار ارزش تاریخی دارد، آرام آرام از بین برود. اما خوشبختانه اتفاق مثبتی رقم خورد و امروز شاهد باز شدن درها و آغاز مرمت ریساف خواهیم بود. شهردار اصفهان افتتاح و بهره برداری از تقاطع غیرمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان طی هفته گذشته را از دیگر اتفاقات مهم در شهر دانست و گفت: این پروژه به صورت آزمایشی از نوروز ۱۴۰۳ بهره برداری شده بود و با رفع اشکالات و انجام مراحل نهایی هفته گذشته به طور رسمی مورد بهره برداری قرار گرفت. خاطر نشان کرد: برآورد تیم فنی و کارشناسی ترافیک شهرداری این است که تعریض بزرگراه شهید خرازی و احداث تقاطع غیرمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان تا ۲۵ درصد ترافیک غرب اصفهان را روان خواهد کرد و پیامدهای خوبی برای این منطقه به دنبال دارد. علاوه بر آن، با اتصال شرق به غرب، بار ترافیکی از چهارراه جهاد و صمدیه کم و از میزان آلاینده ها کاسته می شود.

به هر میزان تخلف است.

وی تصریح کرد: برداشت برخی گونه های گیاهی مثل کنگر، بادام کوهی، زرشک جنگلی، آویشن شیرازی و انواع قارچ خوراکی هم مشروط است و در قالب طرح و بسته به تراکم آنها، وضعیت کلی مراتع، شرایط اقلیمی و ... میزان بهره برداری از آنها سالیانه متفاوت است. وی توضیح داد: انتظار می رود خانواده ها در صورتی که برای برداشت گیاهان خودرویی بهار به دامان طبیعت می روند، این گیاهان را از ریشه نکند.

وی با بیان اینکه از ریشه کندن و درآوردن پیاز گیاهان خودرویی بهاری منجر به نابودی این گونه های ارزشمند می شود، گفت: توصیه می شود مردم حتی در مواردی که سهواً این گیاهان را با ریشه از خاک خارج می کنند، پیاز آنها را دوباره در خاک بکارند تا از نابودی گیاهان خودرویی بهاری جلوگیری شود. این مسئول اشاره به پای کار بودن نیروهای یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان برای حفاظت از گونه های گیاهی، گفت: مردم می توانند هر نوع دست اندازی و یا برخورد نامناسب با طبیعت را از طریق شماره تماس ۱۵۰۴ به یگان حفاظت منابع طبیعی استان اطلاع دهند تا برخورد لازم با متخلفان صورت بگیرد.

## هدف گذاری هلدینگ پترو پالایش اصفهان برای تبدیل به ۵۰۰ شرکت برتر دنیا

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان در دومین کنگره بین المللی توسعه و توانمند سازی صنعت که در سالن همایش های بین المللی سازمان صداوسیما برگزار شد از هدف گذاری این شرکت برای تبدیل به ۵۰۰ شرکت برتر دنیا با تلاش و کار جهادی مدیران، کارگران و کارکنان این شرکت خبر داد.

قدیری، با اشاره به راه اندازی شرکت حمل و نقل در پترو پالایش اصفهان که موفق به راه اندازی ابر لاین شده است افزود: برای پالایشگاه اصفهان در حال ایجاد خط آهن هستیم تا بخش ریلی راه اندازی کنیم و با توجه به اینکه کشوری هدف را صادراتی مد نظر داریم از طریق خط آهن فرآورده های نفتی را به اسکله دریایی برای صادرات انتقال می دهیم. او افزود: هیدروژن که ۴۰ تن گوگرد را از نفت سفید جدا سازی می کند این طرح در ۱۳ ماه برای اولین بار در دنیا با این مدت زمان و حجم انجام شد در این پروژه ۳۱ هزار بشکه نفت سفید گوگرد زدایی می شود که در سال جاری بهره برداری می شود.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به سرعت اجرای پروژه ها در پالایشگاه اصفهان گفت: طرح بسیار مهمی در پالایشگاه اصفهان توسط بانوان اجرا می شود.

### مدیرکل غله و خدمات بازرگانی کرمانشاه خبر داد:

## خرید بیش از ۱۳۰۰ تن گندم طی ۲ روز از آغاز خرید تضمینی در کرمانشاه

عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه از خرید بیش از یک هزار و ۳۰۰ تن گندم طی ۲ روز از آغاز اجرای طرح خرید تضمینی در این استان خبر داد.

علی ملکشاهی اظهار کرد: با شروع برداشت گندم در مزارع سومار و قصرشیرین بیش از یک هزار و ۳۵۷ تن گندم وارد مراکز خرید تضمینی مناطق گرمسیری این استان شد. وی افزود: این مقدار گندم تنها با گذشت ۲ روز از آغاز اجرای طرح خرید تضمینی در این استان خریداری شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه گفت: گندم مازاد بر نیاز کشاورزان با قیمت ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم گندم معمولی و ۱۸ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم گندم دروم خریداری می شود. ملکشاهی ادامه داد: بر اساس تطابق با جدول پاکی نصب شده در همه مراکز، قیمت محصول محاسبه و از طریق بانک عامل به حساب کشاورزان واریز خواهد شد. وی تعداد مراکز خرید تضمینی در این استان را ۶۰ مرکز اعلام کرد و افزود: بر اساس پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه آمدادی خرید بیش از ۸۵۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان را در این استان وجود دارد.

